Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Ala Teotônio Vilela, Gabinete 7 - CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6568 – Randolfe.rodrigues@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº              , DE 2017 – CPMI-JBS

Requeremos, nos termos do art. 148, do Regimento Interno do
Senado Federal c/c o art. 229, do Decreto Lei nº 3.689 de 3 de outubro de
1941 – Código de Processo Penal, a acareação entre o Sr. FRANCISCO
ASSIS E SILVA, executivo do Grupo JBS, e o Sr. ANGELO GOULART
VILLELA, Procurador da República, para esclarecimentos de fatos e
circunstâncias divergentes em depoimentos sigilosos prestados a esta CPMI.

Sala das Sessões,

Senador RANDOLFE RODRIGUES
REDE-AP

S

F
/
1

7
6

3
2

.
4

0
0

7
0

-
8

0

00265/2017
CPMI - JBS